
入札結果一覧表（令和3年7月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

㈱百木組 25,000,000

ツジ㈲ 20,429,000

松田建設㈲ 20,429,000

村林産業㈲ 22,000,000

㈱コヤマ 20,429,000

㈱タキックス 20,429,000

㈱中建　多気支店 20,429,000

㈱銅勝　多気営業所 20,476,000

マエダクリーン管工業(有)多気営業所 20,548,000

長﨑土建 20,429,000

㈱中浦土木　多気営業所 20,429,000

㈲三重パイピング工業　多気営業所 20,429,000 クジ引きにより決定

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 7,388,000 落札

㈱銅勝　多気営業所 辞退

㈱中建　多気支店 7,576,000

辻住宅設備 8,450,000

シンフォニアエンジニアリング㈱ 27,360,000 失格

㈱日乃出エヤコン 28,780,000 落札

富士電設備㈱ 26,800,000 失格

㈲羽田野設備 34,560,000

㈱サンシン 28,490,000 失格

㈱極東技工コンサルタント　三重事務所 辞退

関西技術コンサルタント㈱　三重事務所 5,680,000 落札

㈱中央設計技術研究所　三重事務所 6,580,000

㈱西日本技術コンサルタント　三重事務所 6,050,000

㈱エフウォーターマネジメント　三重事務所 7,290,000

日本水工設計㈱ 三重事務所 6,200,000

㈱百木組 8,650,000

ツジ㈲ 8,200,000 落札

松田建設㈲ 8,710,000

村林産業㈲ 8,622,000

㈱コヤマ 8,700,000

㈱タキックス 8,600,000

長﨑土建 8,640,000

令和3年度
町民文化会館トイレ設備等改修工事

令和3年7月14日 令和4年1月29日 指名競争
マエダクリーン管工業㈲

多気営業所

㈲三重パイピング工業
　多気営業所

20,429,000 25,537,000

9,111,000 7,288,0007,388,000

20,429,000

入札額

令和3年度　多気町水道事業
長谷加圧ポンプ所　場内整備工事

令和3年7月7日 令和3年12月17日 一般競争

8,200,000 8,628,000 6,902,000

令和3年度　多気町水道事業
中央２号配水池　耐震補強設計業務委託

令和3年7月21日 令和4年3月15日 指名競争
関西技術コンサルタント㈱

三重事務所 5,680,000 6,678,000 5,342,000

令和3年度　町単公共土木事業
 町道3009号線　改良工事

令和3年7月21日 令和3年11月19日 一般競争 ツジ㈲

28,780,000 35,970,000 28,776,000
令和3年度
町民文化会館空調換気設備改修工事

令和3年7月14日 令和4年1月28日 指名競争 ㈱日乃出エヤコン


